
Wsparcie  Komisji  Europejskiej  dla  powstania  tej  publikacji  nie  oznacza  poparcia  jej  treści,  które  odzwierciedlają  wyłącznie  poglądy  autorów,  a  Komisja  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  jakiekolwiek  
wykorzystanie  informacji  w  niej  zawartych.

Czy  zbierasz  śmieci  w  swoim  domu  oddzielnie?

Czy  wiesz,  jakie  przedmioty  można  poddać  recyklingowi?
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Czy  tam,  gdzie  mieszkasz,  znajdują  się  kosze  na  śmieci?

CE-E  VET  Gospodarka  o  obiegu  zamkniętym  i  przedsiębiorczość  w  celu  zwiększenia  szans  na  

zatrudnienie  i  odporności  uczniów  VET

Naprawiasz  swoje  stare  lub  uszkodzone  przedmioty?

Czy  wiesz  jak  ponownie  wykorzystać  przedmioty  elektroniczne,  które  utraciły  swoją  
funkcję?

Test  wstępny  do  mikrolekcji

pytania

Aby  uniknąć  niepotrzebnego  zużycia  energii,  zostawiam  włączone  światła  i  urządzenia  

elektroniczne  tylko  wtedy,  gdy  ich  potrzebuję.

Tak

Uważam,  że  oszczędność  energii  jest  konieczna  dla  zrównoważonego  środowiska.

NIE

Kiedy  wychodzę  z  otoczenia,  jestem  w  środku,  sprawdzam,  czy  ktoś  jest  w  pomieszczeniu  

i  gaszę  światło.

Wiem,  co  oznacza  recykling.

Zużyte  baterie  wyrzucam  do  pojemników  na  zużyte  baterie.
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Czy  sądzisz,  że  młodzi  ludzie  powinni  mieć  dobrą  świadomość  ekologiczną,  aby  
zapewnić  zrównoważone  środowisko?

Czy  recykling  ma  wpływ  na  zapobieganie  zanieczyszczeniu  środowiska?

Czy  uważasz,  że  nasza  szkoła  posiada  odpowiednie  praktyki  dotyczące  
recyklingu  i  ochrony  środowiska?

Czy  uważasz,  że  recykling  odpadów  jest  ważny  dla  ochrony  zasobów  naturalnych?

Czy  wysiłki  podejmowane  w  celu  ochrony  naszego  środowiska  i  przyrody  są  
wystarczające?

Plastik,  metal  i  papier  wrzucam  do  przeznaczonych  do  tego  pojemników  na  śmieci.

Uważam,  że  wybór  transportu  publicznego  jest  ważny  dla  
zrównoważonego  środowiska.

Kiedy  wychodzę  ze  środowiska,  jestem  w  nim,  nie  zostawiam  śmieci  w  środowisku  
i  nie  wyrzucam  ich  do  kosza.

Zwracam  uwagę  na  zużycie  wody  podczas  korzystania  ze  zlewu  i  toalety

Ograniczam  użycie  ręczników  papierowych  i  staram  się  chronić  
środowisko.
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